
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ  

 
 

Від 23.02.2018 № 1081             27 сесія 7 скликання  
               м.Вінниця 

 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 22.12.2017 року 

№ 1003 «Про затвердження 

Комплексної Програми розвитку 

міського пасажирського 

транспорту на 2018-2023 роки» 

 

 

Керуючись частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Комплексної Програми розвитку міського пасажирського 

транспорту на 2018-2023 роки, а саме доповнити розділ VII «Заходи програми» 

підрозділом ІІІ «Інші заходи розвитку міського пасажирського транспорту» 

наступного змісту: 

№ 

п/п 
Зміст заходу 

Відповідальні 

виконавці 

Термін 

виконання 

ІІІ Інші заходи розвитку міського пасажирського транспорту 

1 

Поповнення статутного капіталу 

КП «Вінницька транспортна 

компанія» 

департамент  

енергетики, 

транспорту та зв’язку; 

фінансів  

міської ради 

2018-

2023рр. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії міської 

ради з питань промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери 

послуг (А. Очеретний), з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку (В. Кривіцький). 

 

 

 

Міський голова                                                                                   С. Моргунов 



Департамент енергетики, транспорту та зв’язку міської ради  

Меснікович Віталій Федорович 

Головний спеціаліст відділу транспорту та зв’язку 

 
 


